bus, pratis, nemoribus, pascuis, molendinis, aquis

aquarumque decursibus, aliisque juribus, jurisdictio

(1) Proclo in Euclide ; Ipparco L. 1 Phaenom.

f. 7o, Gemino Element. astronom- C. 6;Tolomeo

De Apparentiisf 89; Vitruvio L. 9 C. 7 f. 169 ;

Plinio L. XVIII C. 2 r ; Alessandro Afrodiseo Me

teoror. pag. 1 8; e Plutarco Quod non liceat vivere

secundum Epicurum. Ved. Gio: Alberto Fabricio ;

ed Arduino Index auctorum a Plinio citatorum t. 1

e 2 , 174 - Si emendi il Zavarroni Bibl. Calabra

f. 25, giacchè vuol fiorito il nostro Filippo nel

l'olimpiade 145, corrispondente al 22o prima di Cri

sto. Egli non avrebbe così di molto equivocato , se

non fosse stato alieno dall' epoche della nascita e

della morte di Platone, la prima delle quali va fis

sata verso 429, e la seconda circa 348 avanti G. C.
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nibus, et pertinentiis eiusdem excandenciae et cul

turarum ipsarum, quam de demanio videlicet in de

manium, et quod de servitio in servitium praedicto

Giracio et haeredibus suis utriusque sexus ex ipsius

corpore legitime descendentibus, natis jam et etiam

nascituris , donamus , tradimus , et concedimus ex

causa donationis in feudum nobile juxta usus et

consuetudines regni nostri Siciliae de liberalitate me

ra et gratia speciali; ita tamen quod idem Gira

cius et haeredes, etiam teneantur servire nobis et no

stris in dicto regno haeredibus et successoribus in me

dietate et in capite de servitio unius ballistari equi

tis ad rationem unciarum auri duodecim pro servi

tio dicti ballistari. Il fine della vita di Geracio

si ha dal Neocastro, ove questi racconta la presa

di Nicotera fatta nel 1284 da Ruggiero di Lo

ria: Captus etiam fuit Geracius miles de Nicotra,

domini regis (Petri de Aragonia ) hostis, qui po

stea decapitatus fuit in Messana (1).

3. Pietro Pellizza. Altro fedelissimo cavaliere al

prefato Carlo I. Esercitò in Reggio la carica di

pretore. Quindi al pari di Geracio , fu fatto pri

gioniere dalle armi nemiche, e terminò i suoi gior

ni ucciso in quella Città. Così scrive il Neoca

stro: Tunc (an. 1284), ibi ( Nicotrae ) captus

(1) Aldimari ed Avati-Carbone chiamano di casa

Barone il nostro Geracio. Avati-Carbone, come nella

seguente nota osservaremo , falsamente l'asserisce di

Tropea. - Il diploma , scritto in pergamena , esiste

Tropea presso Gaetano Barone nobile di quella
ittà.

15

fuit Petrus Pellitia de Nicotra miles , qui jam dc

carcere regio aufugeral, ubi clausus extiterat, pro